
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15 декабря 2023 года  № 9/71 
 город Серов 

 
О поощрении организаторов выборов 

к 30-летию избирательной системы Свердловской области 
 

За успешную и многолетнюю активную работу по подготовке и 

проведению избирательных кампаний на федеральном, региональном и 

муниципальном уровнях, за значительный вклад в становление и развитие 

избирательной системы Свердловской области, а также в связи с 30-летием 

избирательной системы Свердловской области, согласно постановления 

Избирательной комиссии свердловской области от 07 июня 2023 года №11/73 

«О Благодарности организаторам выборов к 30-летию избирательной системы 

Свердловской области», Серовская городская территориальная избирательная 

комиссия р еш ил а :  

1. Поощрить Благодарностью организаторов выборов Серовского 

городского округа к 30-летию избирательной системы Свердловской области: 

- Баранову Татьяну Владимировну; 

- Головань Ирину Александровну; 

- Ящик Татьяну Петровну; 

- Амелину Веру Алексеевну;  

- Постникову Любовь Геннадьевну; 

- Волошину  Валентину Ивановну; 

- Кравченко Алевтину Геннадьевну;  

- Долганову Светлану Валерьевну;  

- Фельдшарову Елену Евгеньевну; 

- Павлову Ларису Николаевну; 

- Коробову Ларису Викторовну; 



- Родичеву Тамару Петровну;  

- Васильева Анатолия Петровича; 

- Чистополову Надежду Вениаминовну; 

- Кирееву Людмилу Сергеевну; 

- Бабурина Михаила Сергеевича; 

- Беленко Людмилу Григорьевну; 

- Мартынову Инну Викторовну; 

- Урванцеву Татьяну Васильевну; 

- Филимонова Сергея Викторовича; 

- Неручеву Тамару Афанасьевну; 

- Ходыреву Светлану Анатольевну; 

- Дзыгель Екатерину Алексеевну; 

- Зинченко Ирину Геннадьевну;  

- Мустяцы Ирину Константиновну; 

- Рычкову Людмилу Анатольевну 

- Зарецкую Ольгу Владимировну; 

- Гостюхину Елену Викторовну; 

- Арсентьеву Марию Юрьевну; 

- Миронченко Татьяну Алексеевну; 

- Мазурову Марину Юрьевну; 

- Рухлинскую Татьяну Алексеевну; 

- Гуровских Юлию Викторовну; 

- Полину Юлию Николаевну; 

- Суслова Анатолия Семёновича; 

- Быстрецкого Александра Михайловича; 

- Артамонову Ольгу Владимировну; 

- Елизарову Ольгу Анатольевну; 

- Топоркову Надежду Михайловну; 

- Ильиных Валерия Петровича; 

- Фролова Алексея Анатольевича; 

- Сычугову Людмилу Николаевну. 



2. Поручить председателю Серовской городской территориальной 

избирательной комиссии К.М. Воронину вручить благодарности организаторам 

выборов на торжественном мероприятии, посвященном 30-летию 

избирательной системы Свердловской области вручить. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям 

и разместить на сайте Серовской городской территориальной избирательной 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии  

К.М. Воронина. 

 

Председатель 
Серовской городской 

территориальной 
избирательной комиссии  К.М. Воронин 

   
Секретарь 

Серовской городской 
территориальной 

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова 
  

 


